
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / lektorja: Franc Zaman, Nina Štampohar / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2016 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 23, 8. 3. 2016 
NOVO MESTO, LETO 2

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo
UREDBENI DEL
93. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto		  str. 1
94. Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Agencija za šport Novo mesto	 str. 1
                                                                                                                                                                                                                                                                               

93.

Na podlagi 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list 
RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) in Odloka o ureditvi cestnega 
prometa v Mestni občini Novo mesto (Dolenjski uradni list, št. 8/2015 
in 19/2016) je Občinski svet Mestne občne Novo mesto na 13. redni 
seji  dne 3. 3. 2016 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ureditvi cestnega prometa v 
Mestni občini Novo mesto

1. člen
V Odloku o ureditvi cestnega prometa v Mestni občini Novo mesto 
(Dolenjski uradni list, št. 8/2015 in 19/2016) – v nadaljevanju: odlok), 
se v 16. členu doda novi  četrti odstavek, ki se glasi:
‘’(4) Župan lahko na podlagi sprejetih kriterijev izda sklep o znižanju 
cene za celoletno parkiranje do 25%, če je tak sklep v interesu urejanja 
celovite prometne politike.’’

2. člen
Dosedanji odstavki od štiri do sedem se smiselno preštevilčijo v 
odstavke od pet do osem.

3. člen
Vsa ostala določila odloka ostanejo nespremenjena in v veljavi.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Dolenjskem uradnem 
listu.

Številka: 	 007-5/2016-701
Novo mesto, 3. 3. 2016

Župan 
Mestne občine Novo mesto 
Gregor Macedoni, l. r.

94.

Na podlagi 3. in 18. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 
17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 - ZP-H, 66/93 - 
ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - 
ZJZP), Nacionalnega programa športa (Uradni list RS, št. 24/00 in 31/00) 
in 16. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 
18/15, 21/15 in  DUL št. 8/15) in Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Agencija za šport Novo mesto (Uradni list, RS, št. 80/12) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na 13. redni seji dne 3. marca 2016 sprejel

ODLOK 
o spremembi Odloka o ustanovitvi 

javnega zavoda Agencija za šport Novo mesto

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Agencija za šport Novo mesto 
(Uradni list, RS, št. 80/12) se v prvem odstavku 14. člena črtata besedi 
» brez omejitev «, na koncu tega odstavka pa se doda nov stavek, ki se 
glasi: » Obseg upravičenj za zastopanje določi svet zavoda.«

Po spremembi se prvi odstavek 14. člena glasi: »(1)Poslovodni organ 
zavoda je direktor, ki organizira in vodi delo in poslovanje zavoda ter 
predstavlja in zastopa zavod v okviru dejavnosti, za katero je zavod 
registriran. Obseg upravičenj za zastopanje določi svet zavoda.«

Ostalo besedilo tega člena ostaja nespremenjeno.

2. člen
Sprememba Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Agencija za šport Novo mesto začne veljati naslednji dan po objavi v 
Dolenjskem uradnem listu.

Številka: 007-6/2016
Novo mesto, dne 3. 3. 2016

Župan
Mestne občine Novo mesto
Gregor Macedoni, l. r. 

UREDBENI DEL


